
UCHWAŁA  Nr 136/2011 

Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 lutego 2011 r.  

 

zmieniająca plan studiów na kierunku „zarządzanie”  
 
Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                 
13 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej            
w Koninie (ze zm.) 
 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr 11/2007 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 13 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia planów studiów na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie, zmienionej uchwałą nr 42/2008 z dnia 
1 kwietnia 2008 r., uchwałą nr 95/2010 z dnia 2 lutego 2010 r. oraz uchwałą nr 126/2010                  
z dnia 29 września 2010 r.,  załącznik nr 2 – w zakresie dotyczącym specjalności „zarządzanie 
inwestycjami i nieruchomościami – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 roku.  
 

 

Przewodniczący 
Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

          /-/ dr Jerzy Jasiński 

RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 


